П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.12.2020                  г .  Ставрополь                  № 2054

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в администрации города Ставрополя,
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 18.04.2011 № 1012

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации города Ставрополя, и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 18.04.2011 № 1012 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы в

администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и

территориальных органах администрации города Ставрополя, и

урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

 постановление администрации города Ставрополя от 16.07.2020

№ 1055 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации города

Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 18.04.2011 № 1012

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и

территориальных органах администрации города Ставрополя, и

урегулированию конфликта интересов»;

 постановление администрации города Ставрополя от 24.09.2020

№ 1585 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации города

Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 18.04.2011 № 1012

                                                            2

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и

территориальных органах администрации города Ставрополя, и

урегулированию конфликта интересов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от  09.12.2020    № 2054

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации города Ставрополя, и урегулированию
конфликта интересов

Семёнов Дмитрий

Юрьевич

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель комиссии

Алпатов Денис

Валерьевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Овчаренко Юлия

Геннадьевна

- консультант отдела муниципальной службы

управления кадровой политики администрации

города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Перешеина Татьяна

Сергеевна

Полстянов Евгений

Викторович

- руководитель управления кадровой политики

администрации города Ставрополя

- руководитель комитета общественной

безопасности  администрации города Ставрополя

Сухоловская Елена

Владимировна

- руководитель комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя

Червоная Татьяна

Николаевна

- руководитель отдела экспертизы

муниципальных правовых актов и

взаимодействия с иными органами и

организациями комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя

Представитель

профсоюзного комитета

администрации города

Ставрополя

Представитель

Ставропольской

городской общественной

организации ветеранов

(пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных

органов

Представители научных

организаций и

образовательных

учреждений,

осуществляющих

образовательную

деятельность по

образовательным

программам среднего

профессионального

образования, высшего

образования и

дополнительного

профессионального

образования города

Ставрополя, деятельность

которых связана с

муниципальной службой

или иными сферами,

соответствующими

вопросам,

рассматриваемым на

заседании комиссии

Члены комиссии с правом совещательного голоса:

Непосредственный

руководитель

муниципального

служащего, в отношении

которого комиссией

рассматривается вопрос о

соблюдении требований к

служебному поведению и

(или) требований об

урегулировании

конфликта интересов

Другие муниципальные

служащие, замещающие

должности

муниципальной службы в

администрации города

Ставрополя, которые

могут дать пояснения по

вопросам муниципальной

службы и вопросам,

рассматриваемым

комиссией

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов